



Nya Honda Civic- med förfinad interiör och tyst kupé

Nya Honda Civic är tystare än någonsin. Hondas utvecklingsteam har intensivt arbetat med att optimera och förfina interiören, och på så vis förbättrat bilens ljud-och vibrationsnivåer. Varje detalj i designen, konstruktionen och aerodynamiken har finslipats och resultatet är en bil som är avkopplande att köra i alla lägen

Mycket tid och forskningsarbete har satsats på att anpassa modellen till Europas vägförhållanden. För att kunna finjustera isoleringen av kupén har tester utförts i en ekofri kammare på Hondas forsknings- och utvecklingsanläggning i Swindon, England. Det är ett arbete som har resulterat i ändrad design av interiören, bland annat i konstruktionen av hur takklädseln möter karossen.

-Honda har omsorgsfullt förbättrat nya Civic. Inga detaljer har lämnats åt slumpen. En stor utmaning har varit att matcha våra konkurrenters ljud-och vibrationsnivåer. Genom att finjustera flera detaljer rörande bilens ljud- och vibrationsnivåer kan vi konstatera att målet är uppnått, säger Kazuo Sunaoshi, utvecklingschef för Chassi.

Även den aerodynamiska effektiviteten har varit viktig i optimeringen av nya Honda Civic. Flera medlemmar i Hondas utvecklingsteam har erfarenhet från Formel 1, vilkas kunskaper har lett fram till en bil med lågt luftmotstånd och utmärkt stabilitet i högre hastigheter. Timmar av grundligt arbete i Hondas vindtunnel har resulterat i förbättrad prestanda, minskad bränsleförbrukning och en ovanligt tyst ljudnivå i kupén.

Nya Civic har utvecklats speciellt för den europeiska marknaden och lanseras som en femdörrars halvkombi i C-segmentet. Bilen når Europa i början av 2012.

Fram till premiärvisningen, på IAA Frankfurt Motor Show i september, släpper Honda en serie korta filmer kring utvecklingen av nya Honda Civic. Den tredje av dessa filmer fokuserar på bilens optimerade komfort och ljudnivå.

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Johansson, PR- och informationsansvarig Honda Sverige

Tel.nr 46 (0)40380709 Mobilnr 46 (0)736990709

maria.johansson@honda-eu.com

Hondas bildbank: <http://www.hondanews.eu/en/images/index.pmode>